sob nire 21101617663 registrado em 20/11/2008, CNPJ n° 10.509.014/0001-99, resolve transformar e

alterar a Empresa Individual em Sociedade Limitada Unipessoal, conforme cláusulas e condições

seguintes:

Cláusula Primeira: O Capital Social que era RS 100.000,00 (Cem Mil Reais) passa a ser R$

250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) com um aumento de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta

Mil Reais), totalmente integralizado em moeda corrente do Pais.

Cláusula Segunda - Fica transformada a Empresa Individual, já qualificada, em SOCIEDADE

LIMITADA, unipessoal, passando a adotar como nome empresarial a denominação social de J A B

MAGALHAES FILHO LTDA.

[...]

9001-9/99 - Artes cênicas, espetáculos e atividades complementares não especificados anteriormente

Cláusula Terceira - A sociedade iniciou suas atividades em 17/11/2008, e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quarta - O capital é de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais), divididos em

(Duzentos e Ciquenta Mil) Quotas, no valor nominal de RS 1,00 (Um Real), cada uma. O capital

encontra-se subscrito e integralizado cm moeda con^ente, pelo sócio único.

Cláusula Quinta - A administração da sociedade é exercido pelo sócio JOSE AUGUSTO

[...]

Móveis, Utensílios e Instalações Comerciais 4.100,00 Lucros Acumulados 324.970,99

Bens Utilizados na Prestação de Serviços Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia135.050,00 324.970,99

Total do Ativo 613.871,24 Total do Passivo 613.871,24

Valor de Ativo e Passivo: RS 613.871,24 (Seiscentos e Treze Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos), que esta

conforme o original estampado no Livro Diário de n° 010 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son 20230730779 de 02/06/2023.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2022.

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHÃES FILHO

[...]

■2.07.01.01.02
2,07.01.01.02.0001
2.07.07
2.07.07.01
2.07.07.01.01
2.07,07.01.01.0001

Outras Contas
Outras Contas

Lucros Acumulados
Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento; 31/12/2022
Valor de Ativo e Passivo: RS 613,871,24 (Seiscentos e Treze Mil Oitocentos e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos) .

Fortaleza dos Noguelras-MA, 31 de Dezembro de 2022

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
CONTADOR

CPF: 264.657.873-34
RG: 785.665SSP-P1

CRC: 7670-MA

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES
FILHO

TITULAR
CPF: 008.302.053-57

RG: 730328970 SJUSP-MA

[...]

Saldo AtualDescrição

350.714,92C

350.714,92C

350.714,92c

350.714,92C

OUTRAS CONTAS

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 996.678,51 (novecentos e noventa e seis mil seiscentos e setenta e oito
reais e cinquenta e um centavos)

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, 31 de Dezembro de 2023

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

JOSE AUGUSTO BENIGNO MAGALHAES FILHO
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 008.302.053-57

0055

0011